
)): Karpacka Państwowa
Uczelnia w Krośnie

Zarządzenie nr 102/20
Rektora Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie

: dnia 21 września 2020 r.
w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania Uczelni po zniesieniu ograniczenia
jej działalności w związku zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19 oraz aktualizacji procedur związanych : COVID -19

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póżn. zm.) w zw. z 51
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 pażdziernika 2018 r.
w sprawie sposobu zapewnienia w Uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków pracy
ikształcenia (tekst. jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 2090) w zw. z @ 1 ust, 1 Rozporządzenia
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie aasowego
ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020, poz. 911)
zarządzam, co następuje:

51
1. Niniejsze zarządzenie okresla najważniejsze zasady funkcjonowania Uczelni po zniesieniu
ograniczeniajej działalności w związku zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID— 19, w tym w szczególności:
1) Zasady zachowania reżimu sanitarnego na Uczelni,
2) Zasady postępowania w sytuacji zagrożenia epidemiologicznego,
3) Procedura postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia wirusem SARS›COV 2,
4) Zasady prowadzenia zajęć dydaktycznych,
5) Szczegółowe wytyczne dotyczące organizacji zajęć w semestrze zimowym roku

akademickiego 2020/2021,
6) Zasady funkcjonowania domów studenta,
7) Organizacje pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi,
8] Organizację pracy biblioteki i czytelni,
9) Organizacje mobilności zagranicznej.

2. Celem niniejszego zarządzenia jest aktualizacja obowiązujących na Uczelni procedur
zwiazanych z COVID— 19.

52
1. Zasady zachowania reżimu sanitarnego na Uczelni stanowi załącznik nr l do niniejszego

zarządzenia,
2. Zasady postępowania w sytuacji zagrożenia epidemicznego określa zarządzenie nr 28/20

Rektora z dnia 9 marca 2020 r w sprawie wprowadzenia zasad postępowania w sytuacji
zagrożenia epidemiologicznego w PWSZ w Krośnie.

3„ Procedure postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia koronawirusem SARS-COV—
2 pracowników, studentów lub uczestników Studiów podyplomowych Karpackiej
Państwowej Uczelni w Krośnie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. Zasady prowadzenia zajęć dydaktycznych określa zarządzenie nr 80/20 Rektora z dnia
7 wrzesnia 2020 r. w sprawie organizacji zajęć w semestrze zimowym roku
akademickiego 2020/2021 z uwzględnieniem zagrożeń związanych z COVID 19.

5. Szczegółowe Wytyczne dotyczące organizacji zajęć w semestrze zimowym roku
akademickiego 2020/2021 stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

6. Zasady funkcjonowania domów studenta stanowi załącznik nr 4 do niniejszego
zarządzenia.



90

Na
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Organizacje pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi określi
zarządzenie Kanclerza Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie w sprawie organizacji
pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi po zniesieniu ograniczenia
jej działalności W zwiazku zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.
Organizacja pracy biblioteki i czytelni stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.
Organizacje mobilności zagranicznej określa zarządzenie nr 98/20 Rektora Karpackiej
Państwowej Uczelni w Krośnie z dnia 21 września 2020 r. w sprawie w sprawie zasad
organizacji mobilności międzynarodowej studentów i pracowników w związku ze
zniesieniem ograniczenia działalności Uczelni.

53
mocy niniejszego zarządzenia tracą moc:
Zarzadzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia
w Krośnie nr 29/20 z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zawieszenia zajęć dydaktycznych
i obron prac dyplomowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława
Pigonia w Krośnie,
Zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia
w Krośnie nr 31/20 z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących
przeprowadzenia zaległych zaliczeń i egzaminów [w tym egzaminy dyplomowe) z semestru
zimowego w roku akademickim 2019/2020,
Zarzadzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia
w Krośnie z dnia 27 marca 2020r. w sprawie najważniejszych zasad funkcjonowania
Uczelni wobec dalszych ograniczeń związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i

zwalczaniem COVID-19,
Zarządzenie nr 34/20Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława
Pigonia w Krośnie z dnia 24 kwietnia 2020 r. w sprawie przedłużenia zawieszenia
wykładów i zajęć na terenie Uczelni,
Zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia
w Krośnie nr 35/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 32/20
w sprawie najważniejszych zasad funkcjonowania Uczelni wobec dalszych ograniczeń
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVlD—19,
Zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanislawa Pigonia
w Krośnie nr 41/20 z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie zmiany niektórych terminów w
organizacji roku akademickiego 2019/2020 w związku z zaistniałą sytuacja
epidemiologiczna,
Zarzadzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Pigonia
w Krośnie z dnia 8 czerwca2020 r. w sprawie szczegółowych zasad realizacji praktyk
studenckich w okresie do dnia 30 września 2020 r.

54
Kanclerzowi Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie poleca sie;

1. uchylenie nastepujących zarządzeń:
1] Zarządzenie nr 3 /2020 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im.

Stanisława Pigonia w Krośnie z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie działań
profilaktycznych związanych z koronawirusem,

2) Zarządzenie nr 4 / 2020_Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im.
Stanisława Pigonia w Krośnie z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zakazu
wynajmowania i udostępniania pomieszczeń oraz urządzeń Uczelni
podmiotom zewnetrznym w okresie zagrożenia koronawirusem,

3] Zarządzenie Kanclerza nr 5/2020 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły
Zawodowej im. Stanisława Pigonia w Krośnie z dnia 11 marca 2020 r. w



sprawie zakazu zakwaterowań nowych osób w Domach Studentów w okresie
zagrożenia koronawirusem,

4) Zarządzenie Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława
Pigonia w Krośnie nr 6/2020 2 dnia 26 marca 2020 w sprawie zwolnienia z
opłat za Dom Studenta i czynszów za najem niektórych pomieszczeń Uczelni
w związku ze stanem epidemii COVID—19

5] Zarządzenie Kanclerza Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie nr 7/20 z
dnia 8 kwietnia 2020 w sprawie obowiązku noszenia maseczek ochronnych
w przypadku wykonywania pracy na terenie Uczelni,

6) Zarządzenie nr 8/2020 Kanclerza Karpackiej Państwowej Uczelni
w Krośnie z dnia 20 kwietnia 2020 r w sprawie organizacji pracy
w Uczelni w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się COVID-19
wśród społeczności akademickiej,

7) Zarządzenie nr 10[2020KanclerzaKarpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie z
dnia 28 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia obowiązków związanych z
obsługą studentów i pracowników w celu zapewnienia bezpieczeństwa w
zwiazku z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-l9 (koronawirusa).

2. wydanie zarządzenia w sprawie organizacji pracy pracowników niebędących
nauczycielami akademickimi po zniesieniu ograniczenia jej dzialalności
w zwiazku zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

5 5

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem decyduje Rektor.

5 6

Aktualizacji procedur zwiazanych z COVID—l9 dokonuje się w miarę potrzeb.

5 7

W przypadku, gdy procedury branżowe zwiazane z danym kierunkiem stanowią inaczej,
dopuszczalne jest zastosowanie innych zasad higienicznych i sanitarnych.

58
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 pażdziernika 2020 r. z zastrzeżeniem, że zasady
funkcjonowania Domów Studenta Karpackiej Państwowej Uczelni w Krośnie obowiązują od
dnia 30 września 2020 r.

REKTOR

? . 3 „Ja
ur hab, Zbigniew Barabasz, pro/, KPU


